ТУЛЬСК * ОБЛАСТЬ

СОБРАН. ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «22» декабря 2014г.

О проведении конкурса на

главы администрации

№ 26-88

замещение должности муниципальной службы

фанекоемуниципального образования

Кимовского района
Епи

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона 0т 06.10.2003

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьёй 16 и статьёй 17 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российс:

кой области от 17.12.2007

отношений в сфере муниципа

статьёй 4 Закона Тулье

регулировании отдельных

Тульской области», Феде

противодействии коррупции», на основании ст. 38.1 Устава

кои

№

Федерации»,

93Q-3TO «О

льной службы в

альным законом от 25.12.2008 N° 273-Ф3 «О

мун

Кимовского района Собраниеобразования Епифанское

муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Провести с 29.12

2. Определить дату п

иципального

депутатов

2014 года по 21.01.2015 года Мероприятия,

связанные с организацией конкурса на замещение

муниципальной службы главы администрации муниципального

Епифанское Кимовского района.

роведения конкурса -  21.01.2015

проведения конкурса -  15:00; место проведения -  здание

муниципального образования Епифанское Кимовс

расположенное по адресу:

должности

образования

года; время

ульская область Кимовский район,

администрации

кого района,

п. Епифань,

ул. Красная площадь, д.20

3. Установить общую численность конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы

главы администрации муниципального образования Епифанское Кимовского

района (далее -  конкурсная комиссия) в количестве б человек, и том числе

половина членов конкурсной комиссии назначается Собранием депутатов

муниципального образования Епифанское Кимовского района -  3 человека,

а другая половина -  главой администрации муниципального оЗразования

Кимовский район -  3 человека

4. Утвердить персональный состав членов конкурсной

Собрания депутатов муниципального образования Епифанско

района (приложение № 1)

5. Утвердить Порядок

муниципальной службы главы администрации муниципального

Епифанское Кимовского района (приложение № 2); проект

главой администрации муниципального

Кимовского района (приложение № 3).

комиссии от

е Кимовского

проведения конкурса на замещение должности

образован ия

образования

контракта с

Епифанское

6. Направить настоящее решение главе

муниципального образования Кимовский район для

установленном порядке членов конкурсной комиссии

7. Решение вступает в силу со дня его подписания

опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский

размещению на официальном сайте муниципального

Епифанское Кимовского района http://www.epifanadmin.ru

Глава

администрации

назначения в

муниципального образования

Епифанское Кимовского района

и подлежит

район» и

образования

лтухова

http://www.epifanadmin.ru